令和６年２月 22 日

第３学年保護者 様

大田区立安方中学校

    校 長   佐 藤  彰

卒業式のお知らせ

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に深いご理解と多大なるご協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

 このたびはお子様の中学校ご卒業にあたり、心よりお祝い申し上げます。

 つきましては、下記のとおり卒業式を挙行いたしますのでご臨席をいただきますよう、ご案

内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年３月 19日（火）  午前 10時 開式

２ 場  所     安方中学校 体育館

３ お 願 い

〇 参列は、第３学年の保護者の皆様（１家庭につき参列者２名まで）と限定させていただきます。

〇 体調がすぐれない場合、参列はご遠慮ください。

〇 上履きと、下履きを入れる袋をご持参ください。

〇 駐車場や駐輪場はありません。 徒歩でのご来校にご協力ください。

〇 式の準備や進行の都合で、受付及び体育館への入場は、午前９時 20 分から ９時 45 分まで

にお願いいたします。

      【問合せ先】 副校長

   電話 03-3759-9335